

**Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd**

Pismo: RI. 3410/1/2010/4

Ujazd dnia: 2010-03-29

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2010-03-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Obsługa Gminy Ujazd w zakresie wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Ujazd oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu Gminy Ujazd,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Czy Zamawiający przewiduje następujące zmiany SIWZ ;

Pytanie 1

W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zwierzęcia którego zlokalizowanie przez Wykonawcę będzie niemożliwe, koszty dojazdu w wysokości 150 złotych + 7 % podatek VAT, ponosi Zamawiający ?

Pytanie 2

Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia zabiegów kastracji i sterylizacji

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do Umowy zapisu w § 6 pkt. 2. ppkt 1 lit a

- a) w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zwierzęcia do wyłapania, którego zlokalizowanie przez Wykonawcę będzie niemożliwe, koszty dojazdu w wysokości 150 złotych + 7 % podatek VAT, ponosi Zamawiający.

W § 6 pkt 2 ppkt 2 lit a

- a) koszt za dobę związany z utrzymaniem zwierzęcia w schronisku lub innym miejscu przetrzymywania zwierząt obejmuje przeprowadzenie zabiegu kastracji lub sterylizacji.

Ze względu na modyfikacje Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na czas niezbędny na wprowadzenie zmian w swoich ofertach, Zamawiający postanawia wydłużyć termin składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Nowy termin składania ofert : 06.04.2010 godz. 14.00.

Otwarcie ofert nastąpi 06.04.2010 godz. 14.15

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający